2024年5月
医療関係者　各位
製造販売元：日興製薬株式会社

親水ワセリンの限定出荷解除のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社製品「親水ワセリン」につきまして、他社同種同効薬における出荷停止の影響により、安定供給に支障を来す可能性が生じたことから、先般より限定出荷を実施して参りました。
　このたび、安定供給の見通しが立ちましたことから、2024年5月1日より、限定出荷を解除し、通常出荷を再開させていただきますことを謹んでご案内申し上げます。
　限定出荷中は患者様及び医療関係者の皆様に多大なるご迷惑とご心配をお掛けいたしましたこと、心より深くお詫び申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
謹白
記
対象製品
	製品名
	容量
	統一商品ｺｰﾄﾞ

	親水ワセリン
	500g
	291-831819

出荷状況・対応状況
出荷量：Ａプラス「出荷量増加」、製造販売会社の対応状況：①「通常出荷」

限定出荷解除日
2024年5月1日（水）出荷分より

■この件に関するお問合せ先
日興製薬株式会社
〒501-6312　岐阜県羽島市上中町一色467-1
TEL.　058-398-2541
以上